PENYUSUNAN PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN BUPATI 2020

PERBUPKAB.LEBAK NO. 31, BD 2020/NO. 31, 6 HLM

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 32 TAHUN 2017 TENTANG PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN AKIBAT BEBAN KERIA

ABSTRAK

- Bahwa Pemberian Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja telah ditetapkan dengan Peraturan Bupati Lebak Nomor 32 Tahun 2017 tentang Pemberian Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Lebak Nomor 7 Tahun 2020 dan untuk menindaklanjuti rekomendsi komisi pemberantasan korupsi, perlu dilakukan penyesuaian terhadap Peraturan Bupati Nomor 32 Tahun 2017 tentang Pemberian Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Nomor 7 Tahun 2020.
  - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: UU No. 23 tahun 2000; UU No. 5 tahun 2014; UU No. 23 tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 9 tahun 2015; PP No. 12 tahun 2019; PERMENDAGRI No. 13 tahun 2006; PERDA No. 8 tahun 2016; PERBUP No. 32 tahun 2017.
  - Peraturan Bupati ini mengatur mengenai Perubahan Besaran Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja.

CATATAN

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 29 Juli 2020.
- Peraturan Bupati ini berlaku sampai dengan ada Peraturan Bupati yang mengubah atau mencabutnya.